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בימים אלו מתקיים הליך לאיתור מועמד/ת מתאים/ה לתפקיד דיקן/ית הפקולטה למדעי החברה והרוח של המכללה האקדמית כנרת.                                                                                              
בפקולטה פועלות כיום שבע מחלקות במסגרתן נלמדות שבע תכניות לתואר ראשון ושלוש תכניות לתואר שני: B.A/M.A בלימודי ארץ ישראל, 
B.A/M.A בניהול תיירות ומלונאות, B.A בפסיכולוגיה, B.A בחינוך וקהילה, B.A בניהול משאבי אנוש, B.A בלימודים רב תחומיים,  B.A בתקשורת, 

http://www.kinneret.ac.il :בניתוח התנהגות. למידע נוסף אודות המכללה מצ"ב קישור M.A

הצעות מועמדות לתפקיד, בצירוף קורות חיים מפורטים, רשימת פרסומים, רשימת ממליצים, מכתב נלווה (ומידע נוסף לשיקול המועמד/ת), 
דיקן/ית  כי מדובר בפנייה לתפקיד  לציין בפנייה  יש   .resume@kinneret.ac.il 7.7.24 לכתובת המייל:  יאוחר מתאריך  לא  יש לשלוח 

הפקולטה למדעי החברה והרוח.
ועדת האיתור שתחליט על המועמד/ת המתאים/ה  אישיות עם  לפגישות  יוזמנו  ביותר,  ועדת האיתור כמתאימים  ע"י  יימצאו  מועמדים אשר 

ביותר, שיובא לאישור הוועד המנהל.

דרישות התפקיד:

דרגה אקדמית: פרופסור או פרופסור חבר בתחומי מדעי החברה או 
מדעי הרוח.

ניסיון ניהולי במוסד אקדמי.
הבנה וניסיון בהכנה ובניהול תכניות לתואר ראשון ושני.

ניסיון משמעותי בהוראה אקדמית במוסדות להשכלה גבוהה. הבנה 
מעמיקה של תהליכי הוראה ולמידה מתקדמים.

רקע וידע מחקרי המאפשר סיוע לפיתוח הסגל האקדמי בפקולטה 
ובהגשת בקשות למענקי מחקר.

עדכניות מקצועית והבנה ראויה בתחומי החברה והרוח של הפקולטה.
יחסי אנוש נאותים (התפקיד כולל תקשורת טובה עם סטודנטים, 

סגל אקדמי וסגל מנהלי).
התפקיד מחייב השתלבות בהוראה בהיקף של לפחות 40% משרה 

ומחייב נוכחות במכללה של שלושה ימי עבודה בשבוע, לפחות.
המינוי הוא לתקופה של שלוש שנים עם אפשרות להארכה נוספת

התחלת עבודה: לקראת תחילת שנה"ל תשפ"ה.

מהות התפקיד:

אחראי/ת על כלל העניינים האקדמיים והמנהליים של מחלקות 
הפקולטה למדעי החברה והרוח, ועל ניהולם בכפיפות לנשיא 

המכללה.   
אחראי/ת על פיתוח ועדכון תכניות לימודים. 

אחראי/ת על קידום והטמעת שיטות הוראה מתקדמות. 
ממונה על ראשי המחלקות בפקולטה ומופקד/ת, בתיאום עם 
האקדמי  הסגל  המחלקות,  ראשי  בחירת  על  המכללה,  נשיא 

ועל קידומם. 
אחראי/ת על גיבוש וריכוז הדרישות התקציביות.

אחראי/ת על קביעת המעמד האקדמי של סטודנטים.
אחראי/ת על הכנסים והאירועים בפקולטה.

קול קורא לתפקיד דיקן/ית הפקולטה למדעי החברה והרוח


